
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2024/2025

Matakuliah : Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok  : DC
Dosen       : Prof. Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2025 Perkenalan dan pengantar ke perkuliahan
2 12-03-2025 Latar belakang dan definisi AWK
3 19-03-2025 Karakteristik dan ruang lingkup AWK
4 09-04-2025 Dasar-dasar AWK
5 16-04-2025 Bahasa, wacana, dan kekuasaan
6 23-04-2025 Media dan kekuasaan
7 30-04-2025 Praktik Analisis Wacana Kritis
8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester
9 14-05-2025 Praktik AWK Sara Mills
10 21-05-2025 Praktik AWK Roger Fowler
11 28-05-2025 Praktik AWK Teun A Van Djik
12 04-06-2025 Praktik AWK Norman Fairclough
13 11-06-2025 Praktik AWK Michael Foucault
14 18-06-2025 Praktik AWK Teun van Leewan
15 25-06-2025 Review materi 1-15
16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 1971500549 Adi
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1971501679 Nabilah
Putri Felicia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1971502347 Farhan
Amanullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2071500736
Rafael
Dulunito
Pasaribu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171500495 Rizki
Fadilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2271500163
Audriza
Ramadhani
Andira

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2271500221 Azzahra
Budiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2271500288
Muhammad
Rayhan
Igusti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2271500510 Besse
Mutiara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2271500676 Fazri
Ryandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2271500684 Aisyah
Fatimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2271500734
Muhammad
Daffa Alif
Rachmana
Harahap

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2271500973 Habib
Kamil Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2271500999 Wega Tri
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2271501021
Zhafiirah
Sausan
Findrayana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2271501302 Devita Nur
Soleha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2271501344
Theophilus
Bayu
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2271501419
Amanda
Annisa
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2271501450
Desva Agil
Syah
Pahlevi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2271501633 Wahyu
Sudarjat Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2271501641 Rivanda
Hendhianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2271501658
Poeteri
Maharani
Sekarsari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2271501674
Anggit
Pramono
Aji

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2271501807 Muhamad
Rafli Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2271501948 Siti Hazar
Fauziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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26 2271502045 Aisya Nayla
Iriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2271502243 Diki
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2471502399 Nova
Windasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok: DC
Dosen: Prof. Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1971500549 Adi Pamungkas 100 % 85 85 85 85 => A
2 1971501679 Nabilah Putri Felicia 100 % 85 85 85 85 => A

3 1971502347 Farhan Amanullah 100 % 85 70 85 81 =>
A-

4 2071500736 Rafael Dulunito Pasaribu 100 % 85 85 85 85 => A
5 2171500495 Rizki Fadilah 100 % 85 85 85 85 => A

6 2271500163 Audriza Ramadhani
Andira 100 % 95 95 95 95 => A

7 2271500221 Azzahra Budiman 100 % 85 85 85 85 => A

8 2271500288 Muhammad Rayhan Igusti 100 % 85 85 80 83 =>
A-

9 2271500510 Besse Mutiara 100 % 85 70 85 81 =>
A-

10 2271500676 Fazri Ryandra 100 % 85 85 80 83 =>
A-

11 2271500684 Aisyah Fatimah 100 % 85 85 85 85 => A

12 2271500734 Muhammad Daffa Alif
Rachmana Harahap 100 % 85 85 85 85 => A

13 2271500973 Habib Kamil Lubis 100 % 85 85 85 85 => A
14 2271500999 Wega Tri Pratiwi 100 % 85 85 85 85 => A

15 2271501021 Zhafiirah Sausan
Findrayana 100 % 85 85 85 85 => A

16 2271501302 Devita Nur Soleha 100 % 60 70 60 63 => C
17 2271501344 Theophilus Bayu Prasetyo 100 % 85 85 85 85 => A

18 2271501419 Amanda Annisa Putri 100 % 85 70 85 81 =>
A-
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19 2271501450 Desva Agil Syah Pahlevi 100 % 60 85 85 78 =>
B+

20 2271501633 Wahyu Sudarjat 94 % 85 70 60 71 => B
21 2271501641 Rivanda Hendhianti 100 % 85 85 85 85 => A

22 2271501658 Poeteri Maharani
Sekarsari 100 % 85 85 85 85 => A

23 2271501674 Anggit Pramono Aji 100 % 60 85 85 78 =>
B+

24 2271501807 Muhamad Rafli 88 % 85 85 85 85 => A
25 2271501948 Siti Hazar Fauziah 100 % 85 85 85 85 => A
26 2271502045 Aisya Nayla Iriana 100 % 85 85 85 85 => A

27 2271502243 Diki Permana 100 % 85 70 80 79 =>
B+

28 2471502399 Nova Windasari 100 % 85 85 85 85 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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